
https://kaluzhskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-podolskix-kursantov-27-1816408534/

Купить квартиру за 3 143 000 рублей на улица Подольских Курсантов, 27

Калужская область, Малоярославецкий район, Малоярославец, улица Подольских Курсантов, 27

3 143 000 Р
57 145Р за м2

55.00 м2

Общая
35.50 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2022-04-16 по 2022-08-29 по адресу http://portal-da.ru/sberbank/I4022831 ПАО
Сбербанк реализует имущество: Объект (ID I4022831) : 3-комнатная квартира общей площадью 55.40 кв.м. Дом панельный. Адрес: Россия,
Калужская область, г. Малоярославец, Подольских Курсантов ул, д. 27, кв. 16. Текущая стоимость объекта: 3,143,000.00 Заявления на
приобретение обрабатываются в порядке поступления. Дополнительная информация по телефону, указанному в объявлении, ежедневно с
04-00 до 20-00 (по времени г. Мск, GMT+3) . Объект расположен в районе с хорошо развитой инфраструктурой, что обеспечит жителям
современный уровень комфорта. Внутренняя отделка: Требует косметического ремонта ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Дет. сад, Прод.
магазин, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ: наличие проживающих граждан, наличие
зарегистрированных граждан. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: возможна ипотека (при стоимости имущества выше 300 000 руб. ) /
возможно использование материнского капитала ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА: Кадастровый номер: 40:
13: 030707: 682 Транспортная доступность: В черте города Общая площадь (кв. м. ) : 55.40 Жилая площадь (кв. м. ) : 35.50 Площадь кухни
(кв ...

 0 c 21.06.2022, обновлен 21.06.2022

Продавец: Собственник

Телефон: +79166029862



https://kaluzhskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-podolskix-kursantov-27-1816408534/

Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 2

Площадь жилая 35.50 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м



https://kaluzhskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-tryohkomnatnoy-kvartiri-ulica-podolskix-kursantov-27-1816408534/

   

   


